
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY SŁUPCA 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2026-2031 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2025 r. poz. 1153) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2025 r. poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2026-2031 wraz 
z załącznikami. 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 przedkłada się Radzie Gminy Słupca oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu w terminie do 15 listopada 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 70/2025 

Wójta Gminy Słupca 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2026-2031 wraz z załącznikami. 

UCHWAŁA NR …./…./2025 
Rady Gminy Słupca 

z dnia ...............2025 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2026-2031 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Słupca na lata 2026-2031, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Słupca, obejmujący limity wydatków 
w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2026-
2031 stanowią załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Słupca do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w załączniku nr 
2 do uchwały; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania Gminy i których terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Słupca do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których 
mowa w ust. 1 pkt 2 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Słupca do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami 
w realizacji takich przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian 
środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu 
pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których 
mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr X/81/2024 Rady Gminy Słupca z dnia 19.12.2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2025-2031 z późn. zmianami. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 70/2025 

Wójta Gminy Słupca 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Słupca na lata 2026-2031 

z tego:    

z tego: w tym:    
w tym:    

Wyszczególnien
ie 

 

 

dochody z 
tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodowego 

od osób 
fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodowego 

od osób 
prawnych 

   

z podatku od 
nieruchomośc

i 

 
 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonyc
h na 

inwestycje 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2026 85 574 073,85 73 495 862,71 30 904 900,0

0 987 543,00 18 075 046,00 5 386 764,61 18 141 609,10 6 500 000,00 12 078 211,14 0,00 12 068 211,14    
2027 75 939 781,00 75 700 738,00 31 832 047,0

0 1 017 169,00 18 617 297,00 5 548 368,00 18 685 857,00 6 695 000,00 239 043,00 208 527,00 0,00    
2028 78 136 301,00 77 896 060,00 32 755 176,0

0 1 046 667,00 19 157 199,00 5 709 271,00 19 227 747,00 6 889 155,00 240 241,00 209 572,00 0,00    
2029 80 318 582,00 80 077 151,00 33 672 321,0

0 1 075 974,00 19 693 601,00 5 869 131,00 19 766 124,00 7 082 051,00 241 431,00 210 610,00 0,00    
2030 82 481 854,00 82 239 234,00 34 581 474,0

0 1 105 025,00 20 225 328,00 6 027 598,00 20 299 809,00 7 273 266,00 242 620,00 211 647,00 0,00    
2031 84 538 999,00 84 295 215,00 35 446 011,0

0 1 132 651,00 20 730 961,00 6 178 288,00 20 807 304,00 7 455 098,00 243 784,00 212 662,00 0,00    
   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 1



 
z tego:  

w tym: w tym:  
w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególn
ienie 

 
 

  
 

 
   

 
 

  

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2026 85 574 073,85 68 159 065,08 33 471 193,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 415 008,77 17 415 008,77 213 000,00  
2027 75 939 781,00 71 405 481,00 34 863 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 534 300,00 4 534 300,00 0,00  
2028 78 136 301,00 72 919 561,65 36 293 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 216 739,35 5 216 739,35 0,00  
2029 80 318 582,00 74 951 000,00 37 730 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 367 582,00 5 367 582,00 0,00  
2030 82 481 854,00 76 983 242,00 38 831 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 498 612,00 5 498 612,00 0,00  
2031 84 538 999,00 79 032 085,00 39 926 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 506 914,00 5 506 914,00 0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 2



 
w tym: z tego:    

w tym: w tym: w tym:    

Wyszczególnien
ie 

 
 

 
 

 
 

 
 

    

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 3



 
z tego: z tego:    

w tym: w tym: w tym:    
z tego:    

Wyszczególnien
ie 

 
 

 
 

 
 

 
     

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 4



 
Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:   

z tego:   

Wyszczególnie
nie 

 
   

 
 

 
   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 797,63 5 336 797,63   
2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 295 257,00 4 295 257,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 976 498,35 4 976 498,35   
2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 126 151,00 5 126 151,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255 992,00 5 255 992,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 263 130,00 5 263 130,00   

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 5



 
Wskaźnik spłaty zobowiązań    

Wyszczególnienie 

         

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2026 0,00% 9,17% 7,30% 7,31% TAK TAK    
2027 0,00% 6,12% 7,16% 7,17% TAK TAK    
2028 0,00% 6,89% 7,64% 7,65% TAK TAK    
2029 0,00% 6,91% 6,52% 6,53% TAK TAK    
2030 0,00% 6,90% 6,41% 6,42% TAK TAK    
2031 0,00% 6,74% 6,63% 6,64% TAK TAK    

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 6



 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

w tym: w tym: w tym:   
w tym: w tym: w tym:   

Wyszczególnie
nie 

 
 

środki 
określone w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

środki 
określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

 
 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2026 508 089,92 508 089,92 355 655,14 7 575 811,14 7 575 811,14 5 341 605,79 1 414 890,44 1 414 890,44 1 085 845,85   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 189,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 106,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 614,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 614,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 7



 
 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

w tym: z tego:  
w tym:  

Wyszczególnie
nie 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o 

którym mowa 
w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

bieżące majątkowe 

Wydatki 
bieżące na 
pokrycie 
ujemnego 
wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Wydatki na 
spłatę 

zobowiązań 
przejmowanych 

w związku z 
likwidacją lub 
przekształcenie

m 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych 

i 
przekształcanyc

h 
samorządowyc

h osobach 
prawnych 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2026 7 735 811,14 7 635 811,14 5 401 605,79 12 745 117,46 756 906,32 11 988 211,14 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 203 357,00 203 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 92 742,00 92 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 88 015,00 88 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 88 015,00 88 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 8



 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

w tym:   
w tym:   

w tym:   

Wyszczególnie
nie 

  
  

 
 

 
 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 
dokonywana 

w formie 
wydatków 

budżetowych 

  

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

  
  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 70/2025 

Wójta Gminy Słupca 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 Okres 
realiz
acji 

 

 
L.p

. Nazwa i cel 
Jednostka 
odpowiedzi

alna lub 
koordynują

ca 

o
d 

d
o 

Łączne 
nakłady 
finansow

e 

Limit 
2026 

Limit 
2027 

Limit 
2028 

Limit 
2029 

Limit 
2030  

 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 465 09
6,06 

12 745 1
17,46 

203 357,
00 

92 742,0
0 

88 015,0
0 

88 015,0
0 

 

 1.a - wydatki bieżące 1 746 584,
92 

756 906,
32 

203 357,
00 

92 742,0
0 

88 015,0
0 

88 015,0
0 

 

 1.b - wydatki majątkowe 14 718 51
1,14 

11 988 2
11,14 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1 9 268 684,
06 

8 450 59
4,06 

193 189,
00 

88 106,0
0 

83 614,0
0 

83 614,0
0 

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania 
związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

 

 1.1.
1 - wydatki bieżące 1 532 872,

92 
714 782,

92 
193 189,

00 
88 106,0

0 
83 614,0

0 
83 614,0

0 
 

 1.1.
1.1 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
3 

2
0
3
0 

1 024 757,
00 

206 667,
00 

193 189,
00 

88 106,0
0 

83 614,0
0 

83 614,0
0 

 

 

Life After Coal Pl - 
Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 - Life After 
Coal Pl - Wdrażanie 
Strategii na Rzecz 
Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 
2040 

 

 1.1.
1.2 

Cyberbezpieczny Samorząd 
B.P. - Cyberbezpieczny 
Samorząd B.P. 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

53 136,00 53 136,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.1.
1.3 

Cyberbezpieczny Samorząd 
U.E. - Cyberbezpieczny 
Samorząd U.E. 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

123 984,0
0 

123 984,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.1.
1.4 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

231 697,1
4 

231 697,
14 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Projekt parasolowy OZE - 
wsparcie rozwoju 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy 
Słupca - Projekt parasolowy 
OZE - wsparcie rozwoju 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy 
Słupca 

 

 1.1.
1.5 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

99 298,78 99 298,7
8 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Projekt parasolowy OZE - 
wsparcie rozwoju 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy 
Słupca - wkład własny - 
Projekt parasolowy OZE - 
wsparcie rozwoju 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy 
Słupca - wkład własny 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 1



 
 

 Stron
a 

 2 
  
  

 
 

  

 

 

 
 

Limit 
2031 

Limit 
zobowią

zań 

 

 0,00 13 918 0
28,46 

 

 0,00 1 205 71
7,32 

 

 0,00 12 712 3
11,14 

 

 0,00 8 899 11
7,06 

 

 

 0,00 1 163 30
5,92 

 

 
0,00 655 190,

00 
 

 

 
0,00 53 136,0

0 
 

 
0,00 123 984,

00 
 

 
0,00 231 697,

14 
 

 

 
0,00 99 298,7

8 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 2



 
 

 Stron
a 

 3 
  
 Okres 

realiz
acji 

 

 
L.p

. Nazwa i cel 
Jednostka 
odpowiedzi

alna lub 
koordynują

ca 

o
d 

d
o 

Łączne 
nakłady 
finansow

e 

Limit 
2026 

Limit 
2027 

Limit 
2028 

Limit 
2029 

Limit 
2030  

 1.1.
2 - wydatki majątkowe 7 735 811,

14 
7 735 81

1,14 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.
2.1 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

5 090 083,
88 

5 090 08
3,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Projekt parasolowy OZE - 
wsparcie rozwoju 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy 
Słupca - Projekt parasolowy 
OZE - wsparcie rozwoju 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy 
Słupca 

 

 1.1.
2.2 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

2 181 464,
52 

2 181 46
4,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Projekt parasolowy OZE - 
wsparcie rozwoju 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy 
Słupca - wkład własny - 
Projekt parasolowy OZE - 
wsparcie rozwoju 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy 
Słupca - wkład własny 

 

 1.1.
2.3 

Cyberbezpieczny Samorząd 
B.P. - Cyberbezpieczny 
Samorząd B.P. 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

19 483,20 19 483,2
0 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.1.
2.4 

Cyberbezpieczny Samorząd 
U.E. - Cyberbezpieczny 
Samorząd U.E. 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

45 460,80 45 460,8
0 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.1.
2.5 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
5 

2
0
2
6 

299 318,7
4 

299 318,
74 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Utworzenie centrum 
kulturalnego Gminy Słupca 
w sali wiejskiej w Kątach 
dof. - Utworzenie centrum 
kulturalnego Gminy Słupca 
w sali wiejskiej w Kątach 
dof. 

 
 1.1.

2.6 
Urząd Gminy 

Słupca 
2
0
2
5 

2
0
2
6 

100 000,0
0 

100 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Utworzenie centrum 
kulturalnego Gminy Słupca 
w sali wiejskiej w Kątach 
wkład własny - Utworzenie 
centrum kulturalnego 
Gminy Słupca w sali 
wiejskiej w Kątach wkład 
własny 

 

 1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania 
związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego: 

  1.2.
1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.2.
2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.3 7 196 412,
00 

4 294 52
3,40 

10 168,0
0 4 636,00 4 401,00 4 401,00  

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania 
pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

  1.3.
1 - wydatki bieżące 213 712,0

0 
42 123,4

0 
10 168,0

0 4 636,00 4 401,00 4 401,00  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 3



 
 

 Stron
a 

 4 
  
 

Limit 
2031 

Limit 
zobowią

zań 

 

 0,00 7 735 81
1,14 

 

 
0,00 5 090 08

3,88 
 

 

 
0,00 2 181 46

4,52 
 

 

 
0,00 19 483,2

0 
 

 
0,00 45 460,8

0 
 

 
0,00 299 318,

74 
 

 
 

0,00 100 000,
00 

 

 

 0,00 0,00  

  0,00 0,00  

 0,00 0,00  

 0,00 5 018 91
1,40 

 

  0,00 42 411,4
0 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 4



 
 

 Stron
a 

 5 
  
 Okres 

realiz
acji 

 

 
L.p

. Nazwa i cel 
Jednostka 
odpowiedzi

alna lub 
koordynują

ca 

o
d 

d
o 

Łączne 
nakłady 
finansow

e 

Limit 
2026 

Limit 
2027 

Limit 
2028 

Limit 
2029 

Limit 
2030  

 1.3.
1.7 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
2 

2
0
2
6 

159 777,0
0 

31 955,4
0 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

usługi doradztwa 
podatkowego dotyczące 
bieżących rozliczeń w 
zakresie VAT  - usługi 
doradztwa podatkowego 
dotyczące bieżących 
rozliczeń w zakresie VAT  

 

 1.3.
1.1
1 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
3 

2
0
3
0 

53 935,00 10 168,0
0 

10 168,0
0 4 636,00 4 401,00 4 401,00 

 

 

Life After Coal Pl - 
Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 - wkład 
własny - Life After Coal Pl - 
Wdrażanie Strategii na 
Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 - wkład 
własny 

 

 1.3.
2 - wydatki majątkowe 6 982 700,

00 
4 252 40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.3.
2.8 

Biblioteka w Wilcznej 
(dofinansowanie) - 
Biblioteka w Wilcznej 
(dofinansowanie) 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

1 438 200,
00 

719 100,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.3.
2.9 

Biblioteka w Wilcznej 
(wkład własny) - Biblioteka 
w Wilcznej (wkład własny) 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

222 000,0
0 

60 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.3.
2.1
0 

Wymiana źródeł ciepła w 
bud. kom. (dofinansowanie) 
- Wymiana źródeł ciepła w 
bud. kom. (dofinansowanie) 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

2 550 000,
00 

2 293 30
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.3.
2.1
1 

Wymiana źródeł ciepła w 
bud. kom. (wkład własny) - 
Wymiana źródeł ciepła w 
bud. kom. (wkład własny) 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

475 500,0
0 

150 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1.3.
2.1
2 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

1 960 000,
00 

980 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę w 
Gminie Słupca na odcinku 
Żelazków-Koszuty- retencja 
w systemie zaprojektuj i 
wybuduj (dofinansowanie) - 
Modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę w 
Gminie Słupca na odcinku 
Żelazków-Koszuty- retencja 
w systemie zaprojektuj i 
wybuduj (dofinansowanie) 

 

 1.3.
2.1
3 

Urząd Gminy 
Słupca 

2
0
2
4 

2
0
2
6 

337 000,0
0 

50 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę w 
Gminie Słupca na odcinku 
Żelazków-Koszuty- retencja 
w systemie zaprojektuj i 
wybuduj (wkład własny) - 
Modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę w 
Gminie Słupca na odcinku 
Żelazków-Koszuty- retencja 
w systemie zaprojektuj i 
wybuduj (wkład własny) 

 

   
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 5



 
 

 Stron
a 

 6 
  
 

Limit 
2031 

Limit 
zobowią

zań 

 

 
0,00 31 955,4

0 
 

 

 
0,00 10 456,0

0 
 

 

 0,00 4 976 50
0,00 

 

 
0,00 1 438 20

0,00 
 

 
0,00 60 000,0

0 
 

 
0,00 2 293 30

0,00 
 

 
0,00 150 000,

00 
 

 
0,00 980 000,

00 
 

 

 
0,00 55 000,0

0 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

                                            
Przedstawia się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 

2026-2031 celem prawidłowej realizacji budżetu gminy 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2720E-EB83-4189-9EE2-C83AAF5A9EB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY SŁUPCA z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2026-2031 wraz z załącznikami.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1

	Załącznik 2 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Słupca na lata 2026-2031
	Załącznik 3 - Wykaz przedsięwzięć do WPF


